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Ta międzynarodowa kampania ma promować świadomy rozwój, aktywną postawę wobec życia  

i podejmowanie biznesowych inicjatyw. To również święto tych, którzy nie boją się ryzyka  

i przełamują bariery. Światowy Tydzień Przedsiębiorczości organizowany jest od 2008 r. w ponad 

150 krajach świata, w tym w Polsce. W jego trakcie organizacje, instytucje i firmy, którym zależy na 

rozwijaniu przedsiębiorczości, organizują bezpłatne szkolenia, warsztaty, debaty i konkursy 

pomagające zdobyć wiedzę z zakresu zakładania i rozwijania własnej działalności gospodarczej, 

budowania sieci kontaktów, zakładania start-upów, negocjowania z pracodawcą czy budowania 

własnej marki. W inicjatywy organizowane w ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 

włączają się miliony młodych ludzi, tworząc w ten sposób wielki ruch społeczny, będący źródłem 

nowych idei i motorem zmian na lepsze. Tydzień jest również okazją do podkreślenia roli 

innowatorów i pracodawców, którzy tworząc firmy przyczyniają się do wzrostu gospodarczego  

i poprawy jakości życia mieszkańców. Imprezy organizowane w listopadzie są dobrą okazją, by 

wymienić się doświadczeniami i uruchomić potencjał kolejnych pokoleń przedsiębiorców. 

Pomysłodawcami Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości byli premier Wielkiej Brytanii 

Gordon Brown, prezes amerykańskiej Fundacji Kauffmana - Carl Schramm i brytyjska rządowo-

biznesowa organizacja Make Your Mark. Koordynatorem ŚTP w Polsce jest Fundacja Światowego 

Tygodnia Przedsiębiorczości, która dąży do stworzenia jak najszerszej koalicji organizacji, instytucji 

i osób, które zaangażują się w organizację tego przedsięwzięcia. 

W tym roku po raz pierwszy w tej inicjatywie weźmie udział Powiat Międzyrzecki w ramach 

realizacji projektu „Modernizacja kształcenia zawodowego w Powiecie Międzyrzeckim” wraz ze 

szkołami objętymi wsparciem projektu tj. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Międzyrzeczu, Specjalny ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Międzyrzeczu oraz Zasadnicza 

szkoła Zawodowa w Trzcielu.  

W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości zaplanowano: udział w warsztatach „Chłopska 

Szkoła Biznesu”, warsztaty kreatywności, porady indywidualne, warsztaty przedsiębiorczości, 
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warsztaty „Uznanie kwalifikacji zawodowych na niemieckim rynku pracy” oraz targi edukacyjne 

pod tytułem „Festiwal zawodów”, a także spotkania z pracodawcami i warsztaty biznesowe. 

          
                                                                 Katarzyna Szerszeniów 

       Powiatowy konsultant, doradca zawodowy 
 
 


